l'Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Palermo 2, al n. 1493 - serie IT. 

Di impegnare l'importo complessivo di € 39.362,93, comprensivo di oneri ed IVA, a valere sulle somme 

finanziate con Decreto n. 833 del 7 settembre 2018. 

Di disporre, il pagamento dell’importo complessivo di € 20.716,22 (ventimilasettecentosedici/22) di 

cui alla fattura n. 123 del 15,05.2023 (SDI 9649902343), emessa dalla dita GEOSURVEY SRL 

(P.IVA/C.F. 02642500876), quale al saldo dei servizi correlati all'acquisizione delle indagini geologiche, 

geotecniche, studi e attività di campo, allo studio geologico, alla progettazione definitiva ed esecutiva, a!